
平成24年11月21日

特急特急特急特急「「「「スーパースーパースーパースーパーとかちとかちとかちとかち」」」」車内車内車内車内サービスサービスサービスサービスのののの一部変更一部変更一部変更一部変更についてについてについてについて

札幌～帯広間を運転しております特急「スーパーとかち」の車内サービスを

以下のとおり一部変更いたします。お客様にはご面倒をおかけいたしますが、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１１１１ 変更内容変更内容変更内容変更内容

客室乗務員による車内サービスを一時休止し、各車両を巡回して実施して

おりますワゴンサービス（車内販売サービス）につきましては、１号車販売

コーナーでの販売スタッフによる車内販売（待受販売）に変更いたします。

また、グリーン車が連結されている列車（「スーパーとかち１号、２号、３

号、４号、６号、７号、９号、10号」）のグリーン車サービス（ドリンクサ

ービス）につきましても、この販売スタッフにより実施いたします。

２２２２ 変更期間変更期間変更期間変更期間

平成24年12月1日（土）から平成25年3月末（予定）まで

３３３３ そのそのそのその他他他他

平成24年12月1日、帯広 ６時４８分発 札幌行き 特急スーパーとかち

２号においては、前日札幌から帯広へ乗務した客室乗務員の復路となるため、

ワゴンサービス（車内販売サービス）を実施いたします。


